! RICAR CAOBA ROZHAUKE GCNTABKY, OOHAK CAMA BCIIOEKA GIOCYMHA.
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38. 1659. V. 28. Varsoviae

Nobilitatio Pekulickich fratrum

[Reg. - Index, £.79; AK, 5.62; Sig.-1, 5.284; Opis katalog. - Wdowiszewski
Z.: IX. 8.72; Materialy genealogiczne, $.92; Publ. uchwaly sejm. - VL. T.IV.
5.304]

In nomine Dfomilni amen. Ad perpetuam rei sequentis
memoriam. Nos, loannes Casimirus, Dei gratiarex Poloniae, magnus
dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Mazouiae, Samogitiae, Liuoniae,
Smolensciae, Czerniechouiaeque nec non Sueccorum, Gotthorum,
Vandalorumgque haereditarius rex. Notum || Notum testatumque
facimus huius et futuri saeculi hominibus universis et singulis
quorum intererit. Quocumque se virtus spatio porrigat insignis est
ac in eorum oculos animosque potissimum incurrit, qui summa rerum
ac regnorum fastigia tenent, e soliis ut speculis in omnem principes
circumspiciunt, partem mox parant, praemia dum merita notant. Et
quamquam fatalis quaedam patriae tempestas turboque ciuilis bonas
etiam mentes alia interdum agat, quam publlijca poscat integritas,
itli tamen quorum affectus ad rectiora facile inclinant, opportunita-
tem explicandis animi dotibus quaerere per quam solemne habuerunt.
Nunc ingrediuntur tramitem et strenui lacobus et Ioannes Pekulicey
fratres germani, it si quidem intestino Reip[u]b{lijcae bello signa
tumn infesta nobis secuti martis operi, quod sua ipsis opimo probabat
grauiter incubuere, at ubi praeliatricis gentis Cosacorum
Zaporouianorum prona tandem in legitimum regimen nfostjrum ac
imperium flexit voluntas exercitusque hic ad pristinum vertere "ac
redire obsequium™ capit ipsorumque quoque non sustinuit nutare
fides, verum uno velut impetu ruere in nfost}rae sinum clementiae
contendit, aliorum quin etiam in salubribus consiliis ac propositis
stabilire constantiam non desisterunt sociosque fidelitatis, quoties
sese daret occasio ad regium inuitare ac stimulare thronum, quo
certe in negotio haud segniter ab illis laboratum fructu non
paenitendo. Cum autem militiae insuper zaporouianae satis
inclaruerint et luculenta egregiorum retulerint facinorum testimonia,
censuimus accedente omnium ordinum regni assensu eosdem
lacobum et Ioannem Pekulickich ad Poloniae nohilitatis iura,
praerogatiuas et immunitates admittendos, prout dignanter
admittimus et nfolbfilles Polonos creamus hoc diplomate nfostiro
ipsosque ac nascituram ex linea seu lumbis ipsorum utriusque sexus
prolem omnium libertatum, immunitatum, gratiorum, honorum,
dignitatum tam spiritualium religionis Graecae, quam saecularium
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capaces facimus atque his o[mnjibus more nobilium Polonorum
gaudere ac frui aeuiterne statuimus. Quod vero stemma solitum a
nobilibus praeferri concernit, ut lunae dimicio lucem infixam
[...]entet? cornumque praetera, qui rostro annulum gestet,
concedimus et impertimur. Quo quidem stemmate et insigni in
o[mnlibus suis negotiis causis et actionibus tam publice quam
privatim utentur. Quod ad notitiam o[mnjium dignitariorum
officialium et universae nobilitatis regni et Magni DL caeterorumque
cuiuscumque status et conditionis hominum deducentes iniungimus,
gquatenus praenominatos strenuos lacobum et loannem Pekulickich
ab hinc pro veris nobilibus Polonis habea[n]t et agnoscant ipsosque
ac stirpem de lumbis ipsorum processuram videlicet utriusque sexus
o{mn}ibus iuribus, praerogatiuis, libertatibus, quibus nobilitas Polona
gaudet et 1l et utitur, etiam libere gaudere et frui perpetuo sinant
atque de titulo loco stemmate ubique semper ipsis respondeant et
ab omnibus responderi current. In cuius rei fidem et maius
testimonium praesens diploma manu n{ost]ra subscr{iptjum sigillo
maiestatis communiri iussimus. *Datum Varsaviae in conuentu regni
gleln[eriali die XX VIII mensis Mati Maii® anno D{omi}ni MDCLIX,
regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae XI.